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=9 Qtarterg

Bruschetta 8,00 €
vier Scheiben gerogtetes Baguette mit

Brugchettamix aus Tomaten, Zwiebeln, 0@
Knoblauch und Bagilikum, garniert mit

(Wildkrautealat und gehobeltem Larmegan

Nachos 6,00 €
knugprige Nachos mit Salsa- und

hauggemachter Chili-Kage Sauce 0%
Chili con Carne 7,00 €
leckeres Chili mit einem Kecks Creme Fraiche, A
Jalapefios und Nachos 00
Mozzarella Sticks 9,00 €
6 Mozzarella Sticke mit Krioblauch-Chili Dip DO
und Sour Cream, dazu Knoblauchbroteeheiben

Onion Rings 7,00 €
Zwigbelringe im Backtelg mit

Knoblaueh-Chili Dip LA
Gheesehoard 2,00 €

3 x Mozzarella Sticke, 3 x Onion Ringg, 0@
6 x Camembert Biteg, © x Chili Cheege Nuggete mit
Agia Dip, Sour Cream und Knoblaueh-Chili Dip

BBQ Drumsticks
7 Hahnehenflugel, Freneh Fries und Agia Dip

9,00 £
00

Tep!
Down Under Starter Comho (3,00 €
Mix aug 3 x BBQ Drumeticke, o@

3 x Chicken Nuggete, 3 x Mozzarella Stickg,

3 x Camembert Biteg, 3x Chili Cheese Nuggete,
3 x Onion Ringg, dazu Knoblauch-Chili Dip,
Sour Cream und Agia Dip

Allergene
®  (Milch, Ei Misee, Cluten, )
l und (nhaltestoffe werden in ungerer
Karte mit @9 und €Y gekennzeichnet.
Bei Fragen stehen Dir ungere
Mitarbeiter und spezielle Allergen-
und [nhaltgstoffkarten zur Verfigung!

=p Qalad Station

Build your salad

Bagic: gerischter Blattealat der Saicon mit Paprika,
Tomate, Gurke, Karotte, Mais und Krautealat
dazu Dressing nach Wahl

DFQ@QIY\QQI « Joghurtdreaging

* Carmegandresging

* Mango-Orangendregaing
» Honlig-Senfdresaing

- Eagig und Ol

Extrag:
< Ei
- Kangurugtreifen
- Hahnehenbrugt

- gebratene Champignong
- Gouda

lpp!
Gold Goast Salad

warme Glagnudeln und Hahnehenbrugt mit
pikanter Kokoe-Curry Sauce, urnhillt
von Eigbergeaiat und Joghurtdresaing

Gaesars Ghicken Salad

gemigehter Blattealat, gebratene Hahnchenbrugt,
?ehobelfer Carmegan, dazu Parmegandresging
auf Wungeh mit Jalaperiog)

Big Meat Salad

gemischter Blattealat mit Beetburger (ca 225q),
Couda und Honig-Senfdresaing

Tropical Chicken Salad

gerniechter Blattealat, Hahnehenbruet mit Ananag
und Couda, dazu Mango-Orangendressing

Zu ungeren Salaten cervieren wir Dir
unger Down Under Knoblauchbaguette.

Like

@/@\@wnuno\erﬁoslar

P . & =
e Y

¥ 1

»

9,00 €
00

T
SO
ay dy A A

oo
ofe)

(8,005
00

3,00 €
00

2,00 €

12,00 €
00



= \/[ixed Kitchen

Baked Potato

grofe Ofenkartoffel mit Sour Cream
und Salatbeilage

Pulled Chicken Potato
grole Oferkartoffel mit Culled Chicken,
Sour Cream und Salatbeilage

Ghicken Baked Potato
grofe Oferkartoffel mit Hannehenbrugt-
atreifen, Sour Cream und Salatbeilage

8,00 €
00

(3,00 €

LA

R UES
00

[ ]
l Der Umwelt 2uliebe verichten wir auf den @ebrauch von Aluminiumeolie!

lipp!
Green Bay Pasta

Oagta mit rahmiger Oegto-Sauce, Tomaten, Zwiebeln,

Mozzarella, Caghewkernen und Wildkrautealat

Kangaroo Pasta

Cagta mit Kangurugtreifen, Tomaten,
Wildkrautealat, Sojacauce und Honig

Lauras Pasta

Oagta mit milder Tomatengauce,
Hahnehenbrugt, Wildkrautealat und
Oarmeganhobel

{alternativ auch mit Mozzarella erhaltlich,
etatt Hahnehenbrugt)

curry Sausage

grofe Currywuret mit Currygauce,
French Friee und Salatbeilage

4,00 €
00

14,00 €
LA

3,00 €
00

(, 00 €

00

Gheese Burger

Cauch als Classic Burger)
Boefburger (125g), Gouda, Tomate,
rote Zwiebel, Gewrirzgurke,
hauggemachte Burger-Sauce und Salat

Gaprese Burger

Boefburger (125g), Serrario-Sceninker,
Mozzarella, Tomate, rote Zwiebel,
WWildkrautealat und Bagilikumpegto

Ghicken Burger
Hahnehenbruetfilet ((40g), Tomate,
rote Zwiebel, Geunirzgurke,
hauggemachte Guacamole und Salat

Outback Burger

Kangurugteak ((40g), Basilkumpesto,
Gowtirzgurke, Tomate, rote Zuiebel,
hauggemachte Burger-Sauce und Salat

Down Under Burger

Boefburger (125g), Hirtenkage, Tomate,

rote Zwiebel, Bagilikumpesto, Oliventapenade,
Wilakrautealat (wahlueice auch mit Hahrichen)

fop!
Big Australien Burger
2 Beefourgerpatties (e [25g), Gouda, Tomate,

rote Zwiebeln, Gewiirzgurke, hauggemachte
Burger-Sauce, Salat und Spiegelel

Ayers Rock Burger

2 Beefburgerpatties (o [25g),
Gewirzgurke, Tomate, rote Zwiebel,
hauggemachte Burger-Sauce,

2 Scheiben Bacon und Gouda

Veggie Burger

celbetgemachte Gemugeboulette {ea. (25¢),
Gowtirzgurke, Tomate, rote Zuiebel,
hauggemachte Burger-Sauce und Salat

= Burger Station

(B e
I, 00 €

00

5,00 €
00

I, 50 €

3,50 €
00

5,00 €
06

7,00 €

00

7,00 €
00

(24 00€

00

Wahlweige eind auch Twigter Frieg, SuRkartoffel +1, 50€
Frieg oder Lotato Dippers moglich

! Alle QUf“ger gervieren wir mif French

.. ) ‘b.h, b
1

e il

tries.

o



=$ \[ain Station

Down Under Kangaroo Spits

unsere beliebten Schagehlikepiee aus der
Kangurunufte, mit Zwiebel, Paprika und Champignons
quf einem Lauch-Karottenbett,

Chili-Honig-Bagilikumn Sauce und Lotato Dippers

20,00 £
Al

[
z Unsere Steaks bereiten wir £Ur euch auf einem Lavas+e'\n3r'ul 20l

BBQ Rumpsteak 5 0018
zart und eaftig mariniertes Rumpsteak
{ca 250g) mit Krauterbutter, D%fa’ro Oippers, 0 @
Onioh Ringg und Beilagenzalat mit
Joghurtdregging
Tiop!
Kangaroo Steak 204001 €)
zart und eaftig marinierteg Kangurusteak 00
(18Og) mit Chili-Dattel Sauce, dazu ein Kleiner 5
Salat mit Joghurtdresging und Cotato Dippers
Schnitzel 8, oo.€
auch in Australien bekannt.. A
Schueineschnitzel in Nacho-Knugperpanade o
mit Krautealat und Freneh Frieg, dazu nach Wahi:

- Chili-Kage Sauce

< Dilzrahm-Sauce

< ,Wiener Art*
Jacks BBQ Killer Burger 20,00 €

grofser Burger belegt mit Sehnitzel, Bacon und (| TA]
einer ordentlichen Cortion Culled Chicken,
dazu hauggemachte Chili-Kage-Sauce

Alternativ kanngt du auch
French Fries, Twister Frieg, Potato Dippers
oder SiiSkartoffel Fries wahlen

@ Allergene
(Mileh, Ei, Nugge, Gluten,...)
und (nhaltestoffe werden in unserer
Karte mit @B und €Y gekennzeichnet.
Bei Fragen stehen (hnen ungere
Mitarbeiter und spezielle Allergen-
und [nhaltgstoffkarten zur Verfigung!

= [)occert

.DU* Ghocolate Brownie 8 00¢€

aelhetgebackener Brownie mit Mandeln

und viel Schokolade, 2 Kugeln 06
Bourbon-Vanilleeis

mit Karamelleauce

Milchshakes 400mi (aus 3 Kugeln) ¢ 50 ¢

WWahle aug unseren Eiggorten deinen 00
Milchghakegeschmack {je Milchghake eine Eisgorte)

Eissorten (Portion 3 Kugeln) 500 €

- Joghurt - Erdbeere
- Bourbon-Vanilie - Cnoclait Chipg 06

- Ofirsich-Johannigheere - Blaubeere
- Zitronen Sorbet

¥ de
V

= [Cide Corner

Kids Nuggets 7,00 £
5 Hahnehenfiletnuggete mit A
French Frieg 0
Kids Classic Burger 7,00 €
kieiner Burger mit Salat, Tomate,

dazu French Frieg 0®
Kids Classic Cheese Burger 7508
kieiner Burger {62g) mit Gouda, Salat 0@
Tomate, dazu French Frieg

Kids Pasta 7,00 €
Nudeln mit Tomatensauce, Parmesan

und Wildkrautealat o®
Kids Brownie 5 00
unger selhetgebackener Brownie mit 00

Mandeln, Sahne und bunten Schokolingen




|
= Coffee Time s Qoftdrinke
Cafe creme GiC0d CocaCola 134 @2 17 1501
Café creme grof 4,00 € Fanta, Sprite, Lift, Cola Light 234567 O 4 4,50 €
Spezi, Cola Zero 1234567
0. Espregso 2,50 €
LO. Doppelter E¢pregeo 4,00 € | J .
1O. Egpresso Macchiato 2l 150t} ' uices
Cappuceino 4,00 € Nektare 02 S S50
Doppelter Cappuceino 54 508 - Kirsch - Banane - Dfirsich o4 500¢€
Milchkaffee RO - Maracujs - Rhabarber - KiBg
Latte Macchiato Bl O
Qafte O21' & 80e
(thite Mocha Latte 5100 € - Cranberry - Orange - Apfel 04l 500¢
Escpresso mit weifer Schokolade und viel Milehechaurn - Erdoeer - Grapefruit - Ananag
Caramel Vanilla Macchiato 6,00 € .
Egpreaco mit Vanille, viel Milehechaum, Sahne und Karaeell » wa+er & B IHQ rg
HeiBe Schokolade Vollmich 4,00 € Bad Harzburger OBy §3 Odla
HeiBe weiRe Schokolade 4,00 € Clageie/Naturelle 0,78 al 00ie
[righ Coffee o, 00 Goldberg Tonic Water 5 O, 28 . 48} 004
Kiloeggan, Kaffee und Sahne Goldberg Bitter Lemon s 020" SO0
Goldberg Ginger Ale O 1R 10N
ced Coffee by OOE
Kaffee, Milch, Vanilleeie und Sahne Effect- Energg 12,3478 0,25 3 50 168
loed Chocolate 6,00 £ w H d L d
Kalte Trinkechokolade, Vanilleeis und Sahne O mema e emona eg
Watermelon Lemonade Gl bl SOE
. Wagsermelonen- und Gurkensirup,
w Tea Tl m e Quweet & Sour Mix, und Mineralwasser
erofse Tagee KEO Tee 4,50 € Citrug Mint (ced Tea Q4 b 5@
Zitroneneaft, Limette, Minze, Zuckersirup und
Sorten: Mineralwasger
- Aegam - Roiboos Caramel
- Dar geling - Chai Cink Pagsion Lemonade G449 5,50 €
- weiler Tee - Friehte Tee Pink Grapefruit- und Hibickueeirup,
- Diefferminze - Graner Tee Sweet & Sour Mix, und Mineralwaseer
Ofireich Lemonade () ATIRIRER 50 <
Pirsichtee und ingwersirup,
Quweet & Sour Mix, und Mineralwasser
Elderflower Oldl ' BBl
Holunder- und Gurkenzirup,
Sweet & Sour Mix, Apfeleaft und Mineralwaseer




s Boor = Sokt/Orogecco/Wine

REE 031 4.00 € Sekt, Haugmarke @G a0
oElilte 00 £ Seavy&Ray Lrogeceo ONIGT =10 <
’ ; Seavy&Ray Sprizzione 0,630
Wareteiner Premium Dile GRIR IS0 € gcavgézgag[flgo %[g[[ i} %% %
O)5l 5) OO € Troccgyglr, naheﬁgzher (Trenlt%\?)%\)eifswem aug der Rebsorte E f
Chadrdonnay, Pinot Lianeo und Riealing.
Leichte Birne, Mirabelle und Orangenachale im Geachmack.
Konig Ludwig Weieebier Naturtrub 03 4,00¢€ 2% Akoholgehal i
05l 116,00 < Lindemang Chardonnay O e @

Trockener, australiecher Weifwein gua der Rebeorte Chardonnay
Aromen vom Dfireich, Melonen und verachiedeneh Zitrughoten

13,5% All:oholgehalt
» BOH[QQ Mezzacorona Dinot Crigio 0,28 14708k

Troekener, itglieniccher {Trentina) Weiwein aug der Rebsorte
Pinot Crigio.Aroma von aiflichen Trauben friach und leichtes Bouguet
12.,5% Alkoholgehalt

Vargteiner N £ :
Warsteiner Naturradler elell K\ S U0 A Ltoedt 02 4,50 €
Trockener, itglienizcher {Trentino) Rotwein que der Rebeorte Merlot,
| 1 Teroldego, Qehiava. Leichte Warze, mit feinen T
Warateiner Naturradler alkoholfrei ©38l | B0 £ 5% Aok £t O R SRR
Wareteiner alkoholfrei e Soks Lindemane Shiraz 021 4,00¢€
) A Trockener, auatraliccher Rotwein aue der Rebeorte Shiraz.
wafgfemef EXﬂa 0’33[ 5) 50 € Deutlieh wirzige Komponenten mit fruchtigem Aroma der Pflaume
Wareteiner Herb 0833l LSO 4% Alloholgehat
Cagillero Del Diablo Cabernet Sauvignon 0,21 4,00 €
b Trockene, chileniceher Rotwein gue der Rebgorie
Estrella Galicia 0,33[ 4) OO & S?Ibamet @at{wignov\n)Kraﬂige ?r?men von Kireehe und
{ lle- und Toagtnote.
Qalitog 0,33[ 4, OO € 13 ;l{%r)neArlvg;h;mer )
S gehalt
Seavi&Ray AL Cioceolato oA 4,50 ¢
S L 1 Halbtrockener, italieniacher Rotwein aue der Rebeorte Cuvee
wafgfemef BFQU)QFQ GOId 0’5[ 5) 50 € roter Trauben {Haupirebeorte Merlot) Aromen von Frachten,
Oberbrau Hell 05 5 50 £ Kirachen, mit weichen Noten von Vanille und Sehokolade.
W { 10% Alkoholgehalt
, A ; : Ca“ Scavi Lugana 02l 4,50 ¢
Konig Luduig Hefeueizen alkoholfrel DB GRS goctcener,imnemach;@ el ol i 3
Pl 3 E rebbiano di LuganaNoten von Zitronenzeste, Apfel,
KOWQ LUdUJlQ HQ{QUJQIZQH dunkel 0)5[ 5; 50 € etwae Sternfrueht, zarte KrAuterwirze und dezent
Konig Ludwig Hefeweizen krigtall @ R BOMK el
: Crimitvo Salento BT 021 4,50 €
leenbeck Malzbier 0)53] 5) 50 £ Halbtrockerer, italieniacher Rotwein aue der Rebeorte

Prirmitivo / Zinfandel Reifes, dunkles Steinobat und dunkle
Beorenfruchten, etwag Vanille und Rostaromen im Hintergrund
13% Alloholgehalt

€e
G‘u/,ey'g &i” CM"{}!
99




Spirite

Augtralia je 4el

Holey Dollar Sitver Cremium, svear
Holey Dollar extra aged
Holey Dollar overproof

Rum, hell je 2l

Ron Elba

Havana Club, 2 Anog

La Mauny, Martinique
Ron Matugalem Clatinum

Rum, dunkel

Havana Club, 7 Anog
Angostura, 7 sear
Captain Morgan, Jamaica

Jje 4el

“%vol

40,0
40,0
§7.2

%vol

47,0
.5
50,0
40,0

%ol

40,0
40,0
40,0

Captain Morgan Spiced Gold, Jamaica 40,0

Mount Bay Eclipee

Pusger ¢ Old Nauy

Old Monk, [ndia

Roum Barbancourt

Ron Matugalem Gran Regerva
Ron Brugal Ane o

Ron Barcelo (mperial

Appleton Ectate Extra, 1 veas
Angostura (919

Ron Zacapa Centenario, 23 seas

Ron Zacapa Centenario XO, 75 sears

GIN je 2l

Fingbury London Dry
Fingbury Blatinum London Dry
Gordon ¢ Dry
@Gordon ¢ London Dry
Gordon ¢ irk

Seare Ory

Berliner Brandgtifter
Olymouth Dry

Crouin Jewel
Boefeater London Dry
Bombay Sapphire

40,0
42,0
40,0
40,0
40,0
40,0
38,0
430
40,0
40,0
40,0

“%vol

375
47,0
375

473

275

440

4332

473

473

375

40,0

4,00 €
4,00 €
9500 €

GO0
4,50 €
5,00 &
E500 K£)

5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
6, 00E
5100
4,00 €
100
4,00 €
6,00 €
17, OO
O
0,00 €
4,00 €

100
4,00 €
SO0
4,00 €
5 O0e
SO0
SN00 <
4,00 €
4 00 3
SHAOLE
4,00 €

Blackuioods

Tanqueray London Dry
Tanqueray Rangpur
Tangueray No. (O
Tenqueray Sevilla
Hayman ¢ Old Tom
Hendrik ¢

Hendrik ¢ Lunar
Monkey 47, Schuiarzwald
Quao, Mallorea

Gin Sul, Hamburg
SOS, Sylt

Duteh Courage, Holland
Gun Room

Kong of Soho

Black Foregt

Xellent, Schuseiz

@ Vine, Frankreich
Ungava, Kanada

ce Indic Eagle, 1sland
Edelbrand Stauffenberg
Napue, Finnland
Wilderer Fynbog, sudafrika
Bombay Bramble
Bombay Dry

Harahorn, Norwegen
Miritz

KINO B[, Japan
Siegfried Rheinland
V-Sinne Ragpberry
BOAR Blackforeat
20457 Havencity
Adler Berlin

Klogtergut Woltingerode
Hook, St Oauli
Quarantini Social

[BZ, Ibiza

GIN Ma Re, Spanien
LA\U, Ibiza

Rammetein

Rammetein Pink
Rammetein Black
(hitley Neill Watermelon
Gartenheld Apfel
Gartenheld Waldmeigter
Cuerto De [ndia

Wild Wombat

Sea Shepherd

40,0
473
413
473
412
40,0
44,0
434
470
430
430
410
40,0
43,0
42,0
47,0
40,0
40,0
43
430
47,0
463
450
37,5
40,0
46,0
455
457
410
40,0
430
410
42,0
450
440
42,0
38,0
427
430
40,0
40,0
40,0
430
37,5
37,5
37,5
42,0
43

4,00 €
4,00 €
4,00 €
b 100
4,00 €
5 100 &
4,00 €
b, 00)¢
5,00€
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
S100e
51008
4,00 €
5,008
5 00
5 o
g 00
4,00 €
81 QU
& 50i¢
4,00 €
4,00 €
3 0I0)D
500 ¢
4,00 €
4,00 €
4,00 €
SO0
4,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5 O
o100
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
S1E0=
3508
S00E
4,00 €
2, 004



GIN Jje 2el

The Duke

Sir Edmond
Silent Pool
Mermaid

[ron Ballg

[ele of Harrie
Levantine, (erael
Colombian
Maify Lemon
Maify Orange
Bathtub
(llugionigt

Vodka

9 Mie

Abgolut Vodka
Abgolut vanila
Abgolut ragpberry
Abgolut kurrant
Abgolut pearg
Apgolut mandrin
Abgolut mango
Abgolut honey
Abgolut orient apple
Abgolut honey
Abgolut peppar
Ruggian Standard
Crystal Head
Blavod

Chopin

Jje 2l

%ol

45,0
46,0
430
42,0
400
45,0
46,0
43,0

4,0

4,0
433
45,0

%ol

el 9
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0

4,00 €
S0 <
SHEIRY
SHE0 £
G CO%H
5005
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
8400 &

4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
AN
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
2,1001€
4,00 €
500¢€

o) U0 ©
&0
o 85T0)
SHO0! <

4,00 €
4,00 €
6! GO
8,00 €
0,00 €
SHOIE]
S O10FS
SHOG S
HOE
CRUEEE
(4 OO

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
6,00 €
700 &

/400
{6083
o Q05
10,00 €

Premium Vodka  je Z¢l %ovol
Abgeolut Level 40,0
Ketel One 40,0
Grey Goose 40,0
Alpna Noble 40,0
Whigky / Whigkey

Whigky wird bei une im klageiechen Serviee cerviert; Nosingglag, Tumbler mit Eie und Wagser,
damit du deinen Whisky nach deinem Wunach geniefien kannst.

Scotch blended ~ je 4el %ol
Ballantines Fineet 40,0
Johnny Walker Red 40,0
Johnny Walker Black 40,0
Johnny Walker Cure Malt, 5 sear 40,0
Johnny Walker Olatinum, s seer 40,0
J&B 40,0
Cutty Sark 40,0
Famoug Grouge 40,0
Dimple, 0. Years 40,0
Chivag Regal, 2 sear 40,0
Monkey Shoulder 40,0
[rich Single Malt

& blended Jje el %ol
Kilbeggan 40,0
Tullamore Dew 40,0
Oaddy 40,0
Jamegon 1860 40,0
Connemara, 1o e 40,0
Bughmille, © veare 40,0
Scotch Single Malt  je 4el %ol
Bowmore, . Years 40,0
Laphr‘oaig, 10 Yoare 40,0
Bruichladdich, 5 veare 40,0
Lagauulin, i sears 430
Ardbeg, 0 Years 43,0

G



Highland jedel Tovol
@len Grant 40,0
Glenmorangie, © v 40,0
Glenmorangie Wood finigh 40,0
The Baluenie Double Wood, 12 veare 430
Cragganmorge, 1 seas 40,0
Edradour, © vear 40,0
The Dalmore, & vear 40,0
The Macallan Fine Oak, © sear 40,0
Dalwhinnie, 15 vear 430
The @l@l’\“\]@t 2. Years 40,0
Gl@nﬁddi@h, 12. Yeare 40,0
Glenfiddich Caoran Reserve, p s 40,0
Glenfiddich, 15 veare 40,0
Gl@nﬁddi@h, I8 Yeare 40,0
Oban, 14 Years 45,0
Qﬂ“a’rhigla, 10 Yeare 40,0
Lowland &

Campbelton ~ je 4el %ol
Aughentoghan, v vear 430
Glenkinehie, 10 veare 430
Springbank, © veare 46,0
NIKKA Bure Malt, Japan 40,0
Ken’ruoky8

Straight Bourbon je 4el %ol
Jimn Beam 40,0
Boam g Choice, 5 veare 40,0
Jim Beam Black 430
Jim Beam Red Stag 40,0
Jim Beam Devll'e Cut 450
Four Rogeg 40,0
Maker ¢ Mark Red Wax 45,0
Wild TU!“k@g [O[O, 8 Years 50,5
Wild Turkeg {O[o, 12 Veare 50,5
Wild Turkey Rare Breed 56,
|elande Jje4el Tovol
Highland Cark, © e 40,0
QCQPQ, 2. Yeare 40,0
lele of Jura, © vear 40,0
Taligker, 10 yeare 40,0

500¢€
BI00N<]
6L 00N
10,00 €
9,00 €
8,00 ¢€
8,00 €
8,00 €
0 ©
(N0 €
OO0 =
6,00 €
o0 £
8,00 €
SNOICRY
B0 £

0,00 €
0, 00
10,00 €

10,00 €

SO0
SOE-3
6,00 €
FOUE
i0Qse
5100
1,00 £
e
S 100
A0S

BrO00s&
5| GO
8,00 €
ORI €

Small

Batch Bourbon  je 4l
Elijah Craig, o veare

Knob Greek, o veare

Woodford Regerve

Tenneggee
Whickey Jje 4el

Jack Daniele Old No. 7
Gentleman Jack

Jack Daniel ¢ Single Barrel
Jack Daniel s Sitver Select
George Dickel No.[2

American Rye & White
Doge Whiskeye  je 4l

Buffalo Daniele Old No.7
Orichard ¢ White Dog
Crichard ¢ Rye

Jim Beam Rye

Wild Turkey Rye (O1°
Brandy je 2el
Sandgman Capa Negra,

Solera Regerva

Osnorne Veterano

Cardenal Mendoza,

Solera @ran Regerva

Carlog, Solera Gran Regerva
Lepanto Gran Regerva

Weinbrand je 2l

Maria Cron

Aghach Crivat Brand
Cognac je 2el
Henneaay VS,

Hennegey VS.0.0

Remy Martin VS.0.0

Otard VS,
Otard VSO0

%vol

40,0
50,0
40,0

%vol

40,0
40,0
45,0
45,0
40,0

%vol

S5
430
430
40,0
80,5

%vol

36,0
26,0

42,0
430
42,0

%vol

40,0
40,0

%vol

40,0
40,0
40,0
40,0
40,0

7,00 €
8,00 €
7100 4

5 (013
510018
SOV
9,00 €
ViC0ie

9,00 €
8,00 €
7,00 €
B 00¢
10,00 €

4,00 €
3,00 €

5,00 €
5100k
500¢€

4,00 €
4,00 €

4,00 €
D100 €
4,00 €
4,00 €
500€



Tequila je el %vol Other je 2el  Tovol

Sierra gilver; Sierra gold FEIOMNE S LCD £ Campari ' Mo L 2 (0 €
Olmeca giver; Olmeea gold 280 400k Dernod 400 | JENeEES
Sauza silver SO G0 < Ramazotti {del) B0.0 NENears
Sauza Exira gold 2SR LANT0 € Martini Bianco; d oro; dry (5¢l) (5,00 T ey
Sauza Hornito [00% Agave 380 4,00¢€ Crappa 400 4,00€
Corazon Silver AR o) U0 & Ouzo 2 58,0 It oeR
Corazon Single Eatate O 132 60 £
Espolon Silver 400 4,00€ Shootere je 4el %ol
Egpolon Repogado 400 14, 00 £
Herradura Olata Blanco A00 AR 00 = B 52 SEOEES
Horradura QQpOQQdO 40’0 4’ 00 € Kahlua, Sambuca, Baileys, 73% Rum
Padre Azul Repogado 38,0 9,00 €
Oadre Azul Anejo Super Oremium 28,0 ANIC0 = Eﬁ’u@, Baileye, Vodka ke
Mezeal Meteoro 250 4L00<
Lunazut Silver 400 4,00¢€ B 5200 400 €
Lunazul Gold 4001 ¢ ERe0 5 Kahlus, Baileye, Wray&Nephew overproof ;
Mezeal Marcanegra 5l 7,00 <
El Jimador Sitver S dds oks e 4,00 €
El Jimador Gold 0L 1 erae =
A | Alle Spirituogen auch ale Longdrink
Aquavit je2el %vol P g
: Wahle deine Liedlinggepirituose aug und begtelle
MaAHeger “q“‘”'f 400 3,00€ ¢ie ale Longdrink mit dem Filler deiner Wahi:
Julilaume Aquavit 19 @0 F 3, 00 < Diveres Torie liater
Linie Aquavit 400 | 3,00€ | [
Cinger Ale,
: A Bingerbeer,
Liqueure je2el %ol e ahia
lehiiz 30 4,00¢€ fj{fe’
Qambuca f Santo 40011 3 00£
Amaretto 09 @ 100 0 ‘/’ k 0
Batida de Coco B0 2,00 MZ 6‘1
Baileye 7 O BR800 , , '7
Jagermeigter 75 CR 2 ONNc
Qehierker Feueratein 2500 200 G ‘ ‘
2usatze: !'ﬁ
‘ ‘ Umit Farbetoff
/ 2kongerviert,
u, 3mit Antioxidationemittel,
eﬁth)yw @ r) “koffeinhaltig,
5 chininnaltig,
, , & mit SuRungemittel,

Tonthalt eine Bhenylaminguelle,
Emit Taurin
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Regtaurant Down Under Goglar
Carl-ZeiR-Qtr. |
28644 Goslar

Telefon: +49 (0)5321 / 389697
E-Mail: downunder.goslar@cineplex.de
Internet: www.downunder-harz.de



